Deklaracja ambasadora Cesarskiego w Londynie
hrabiego Szuwaiowa, z tejże daty 19 (31) marca

1877 roku.
Jeżeli zawarty zostanie pokój z Czarnogórzem, jeżeli Porta

przyjmie raiy Gabinetów, okaże się gotową, do powrotu na
stopę pokoju i przedsięweźmie na serio wykonanie reform
wzmiankowanych w protokule, to niech przyśle do St.-Pe-
tersburga pełnomocnika specjalnego dla układów względem
rozbrojenia, na które w takim razie Jego Cesarska Mość
Najjaśniejszy Pan przystałby także ze Swej strony.

W takim razie zastrzegają one sobie prawo porozumienia
się wspólnie co do środków, które uznają za najstosowniejsze
dla zabezpieczenia dobrobytu ludności chrześcjańskiej i inte
resów pokoju powszechnego.

Działo się w Londynie, 19 (31) marca 1877 roku.
(Podpisali) Milnster, Beust, D'Harcourt, Derby, Menabrea,

Szuwalow.

1 ®rnerómJące obce ^zyki i .muzykę,
' ', g2 W10zmaitej narodowości, Frań-

'' cenach znacznie zniżonych
1’1 I naiPopularniejsze z dzieł

| Józef a Kremera,
jS ydane nakładem i drukiem Księgani

Józefa zawadzkiego
!' w Wilnie.
fi 1 ""anowisie:
* SP«ld’ ^och,

Środa. Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1877 roku.

Sprostowanie. W ogłoszeniu Ban
ku Polskiego o licytacji na sprzedaż dóbr
Rzeczniów, pomieszczonem w Nrze 77 wwier-
szu 7-mym od dołu samiast: „licząc ©°/(, na
procent i 5olo na umorzenie/ czytać natęży:
licząc S°/o na procent i 2% na umorzenie/